別記様式第4(第9条関係)

在居期間延長願い出書
　　年　　月　　日

熊 本 大 学 長　　殿

　　　　　　　　　　年度入学
学部・学環・研究科・教育部
　　　　　　　年次　　　棟　　　　号室
氏名

熊本大学寄宿舎規則第9条第2項の規定に基づき、下記のとおり、学生寄宿舎への在居期間の延長を願い出ます。

記

延長後の在居期間：　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
理由：

(注)　1． 延長を願い出る理由及び期間の根拠が分かる書類を必ず添付
すること。
2． 本書類及びその根拠資料については、最短修業年限満了日（退寮日）か
ら起算して2ヶ月前までに提出すること。
3． 延長の願い出があってから申請結果の通知までは、1ヶ月以上かかる
ため、時間に余裕をもって願い出ること。